

ఎల්జఎస్ ෆිබ්හල් මනාඩියි

(గతంలో బ్యాంకో గ్లోబర్ సిస్టమ్స్ లిమిటెడ్) వమోదిత కార్యాలయం: 8-2-293/82/ఎ/796/బి, రోడ్ నెం.36, జాబ్రిహిల్స్ హదరాబాద్-500 003. ఆం.స్థ్య ఇండియా.

చెరి: +91 40 6699 0000, ప్యాక్స్: +91 40 6899 4444, www.lgsglobal.com

పకటన

కంపెనీ యొక్క 10వ వారిక సర్వపథ్య సమావేశము డిపెంబర్ 30 బుధనారం, 2009 వాడు ఉదయం 11.00 గంటలకు కెయల్ఎస్ న్రపాద్ ఆడిటోరియం, ది ఫెదరేషన్ ఆస్ ఆంధ్రస్థనేశ్ చాంబర్స్ ఆఫ్ కామర్స్ అండ్ ఇండస్ట్రీ (FAPCCI), పెదరేషన్ హౌస్, 11-6-841, రెడ్ హిల్స్, హైదరాబాద్-500 004 వర్ణ కంపెనీ మెంబర్లకు వారి నమోదిత విరునామాకు పోస్టులో పంపబడిన ఆడిటర్స్ రిపోర్టుతో కూడిన డైరెక్టర్ల రీపోర్టుతో 2008-09 సంవత్సరపు వార్షిక ఆకొంట్స్ కాపీతో బాటుగా వార్షిక సర్వపర్య సమావేశ (పకటవలో తెలుపబడిన వ్యాపార నిర్వహణ కొరకు నిర్వహించబడనున్నదని ఇందుమూలంగా సుకటన చేయడమైనది. ీ కంపెనీల చట్టం 1956 యొక్క సెక్షన్ 154 (కింద మెంబర్ల రిజిష్టర్ మరియు, కంపెనీ యొక్క పేస్ (బాన్స్ఫర్ పుస్తకము గురువారం డిపెంబర్ 24, 2009 మండి బుధవారం డిపెంబర్ 30, 2009 వరకు (రెండు రోజులు కలువుకావి) మూసి ఉంచబడునని కూడా ఈ సైకటన ద్వారా తెలుపడమైనరి. 31 మార్చి, 2009తో ముగిసిన సంవత్సరానికి బోర్మవే సిఫార్పు చేయబడిన 2.5% డివిడెండ్ జరుగనున్న వార్షిక సర్వసర్య సమావేశంలో, ఆమోదించబడితే, దిగువ వానిలో పేర్లు గలవారికి చెల్లించబడును.

(ఎ) ఎల(క్రైవిక్ ఫారములో సేర్లు (NSDL, CDSL) డిపాజిటరీనే తెలుపబడిన జాబితా స్థకారంగా డిసెంబర్ 23, 2009 బుధవారం నాటి వ్యాపార సమయపు చివరి వేళలో

బెనిఫిషియల్ ఓవర్స్గా గలవారికి.

(బి) రిజిస్టార్ అండ్ షేర్ (టాప్స్ఫర్ ఏజెంట్ M/s. ఆర్తి కన్మల్టెంట్స్ (సైవేట్ లిమిటెడ్ (ఎల్జీయన్ గోబల్ లిమిటెడ్ యొక్క యూనిట్). 1-2-285, దోమల్గూడ, హైదరాబాద్-500 029, ఆం(ధ్రపదేశ్ వారితో 23, డిసెంబర్, 2009 బుధవారం నాడు లేదా అంతకు ముందుగా కంపెనీ యొక్క మెంబర్స్ రిజిస్టర్లలో అన్ని విధముల పథ్యులుగా భౌతికంగా మదించదగిన పారములన్నీ దాఖలు చేయబడిన వారికి.

వారంట్లను సురక్షితంగా, ఖచ్చితముగా మరియు అన్యులచే నగదు చేసుకొను అవకాశములకు తావులేకుండా చూడగలందులకు సభ్యులందరూ తమ చిరునామాలో గల మార్పులను, ECS కొరకు బ్యాంకు ఖాతా వివరములను, PAN మరియు మ్యాండేట్లను తగిన విరముగా ఆప్డేట్ చేసుకోవవలసినదిగా కోరబరుచున్నారు.

హైదరాబాద్ 02-12-2009

ఎల్జిఎస్ గ్లోబల్ లిమిటెడ్ తరవున సం/- సిఎస్ జగదీశ్వరరావు ఎమ్, కంపెనీ స్వకటరీ

(1) హేజరగుటకు, ఓటు చేయుటకు హక్కుగల సభ్యుడు, తన తరవున హేజరగుటకు ఓటు వేయుటకు (పతినిధిని నియమించుటకు పాక్కును కలిగియున్నారు మరియు పతినిధి మెంజరు కావవసరం లేదు. అటువంటి ప్రాతినిధ్యములు స్వీకరించుటకు ఏలు కలిగిన్నా సమావేశము పారంభించుటకు 48 గంటలకు ముందుగా దాఖలు

(2) భౌతికముగా తమ వర్ణ షేర్లుగల పథ్యులు ట్రాప్స్ఫ్ఫ్ డాక్యుమెంట్లు, చిరునామా మార్పులు, ఏపేని మ్యాండేట్లు మొ. వానిని రిజిస్టార్ అండ్ టాన్స్ఫర్ ఏజెంట్, Ms. ఆర్థి కవ్వలైంట్స్ స్టైవేట్ లిమిటెడ్ వారికి దాఖలు చేయవలైను మరియు ఎల్మకానిక్ మోడ్లో షేర్డు కలిగిన సభ్యులు అట్టి సమాచారములప్పటిని సంబంధిత డిపాజీటరి పార్థిపి పెంట్లకు (DP) మాత్రమే పంపవలపీవదిగా కోరబడుచునారు.

Business Standard

THURSDAY 3 DECEMBER 2009 HYDERABAD



LGS GLOBAL LIN

(Formerly, Lanco Global Systems Limited) Regd. Office: 8-2-293/82/A/796/B, Road No: 36, Jubilee Hills, Hyderabad - 500033. A.P., India.

Tel: +91 40 6699 0000, Fax: +91 40 6699 4444, www.lgsglobal.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that the 10th ANNUAL GENERAL MEETING of the Company will be held at 11.00 A.M on Wednesday, the 30th December, 2009 at K.L. N. Prasad Auditorium, The Federation of Andhra Pradesh Chambers of Commerce and Industry (FAPCCI), Federation House, 11-6-841, Red Hills, Hyderabad-500 004 to transact the business as set out in the Notice of the Annual General meeting, a copy of which along with Annual Accounts for the year ended March 31, 2009 together with the Director's Report and Auditor's Report etc., are posted to the members of the company to their registered address

NOTICE under Section 154 of the Companies Act, 1956, is also hereby given that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, 24th December, 2009 to Wednesday, the 30th December, 2009 (both days inclusive). The Dividend of 2.5% for the year ended March 31, 2009 as recommended by the Board, if sanctioned at the ensuing Annual General Meeting, will be payable to those members whose names appear :-

- (a) As Beneficial owners as at the end of the business hours on Wednesday, 23rd December, 2009 as per the list to be furnished by Depository (NSDL, CDSL) in respect of shares held in Electronic form; and
- (b) As members in the Register of members of the Company after giving effect to all valid transfers in physical form lodged with the Registrar & Share Transfer Agent M/s. Aarthi Consultants Private Limited, (Unit: LGS Global Limited), 1-2-285, Domalguda, Hyderabad - 500 029, Andhra Pradesh on or before Wednesday, 23rd December, 2009;

Members are requested to update their Change of Address, Bank Account details for ECS. PAN and Mandates, if any, to ensure safe and prompt receipt of dividend warrants and avoid any fraudulent encashment of such warrants.

> By order of the Board For LGS Global Limited Sd/- (CS JAGADEESHWARA RAO M)

Place: HYDERABAD Date: 02.12.2009 COMPANY SECRETARY

- (1) A member entitled to attend and vote is entitled to appoint a Proxy to attend and vote instead of himself and the proxy need not be a member. Proxies, in order to be effective, must be lodged with the Company at least 48 hours before the commencement of the meeting.
- (2) Members holding shares in physical mode are requested to lodge Transfer documents, change of Address, mandate etc., if any, to the Registrar & Share Transfer Agent M/s. Aarthi Consultants Private Limited, and members holding shares in Electronic mode are requested to sent all such communication to the concerned Depository Participants (DP) only.